
145

M
A

N
IP

U
LA

CE

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

18 19 20 21 22 23 24

25

27

29

30

34

40

27 – 28 | Kladkostroje s čelními 
koly Premium PRO
• Kompaktní a lehké
• Sériově pojistka proti přetížení (od nosnosti 500 kg)
• Zušlechtěný, galvanizovaný nosný řetěz podle DIN EN 818-

7-T

Zdvih: 3 m. Materiál pouzdra: ocelový plech, pochromovaný. 

27 | Nosnost: 500 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. Konstrukční 
výška: 309 mm. Tažná síla zařízení při plném zatížení: 24 daN. 
 Čís. 478 276 6F Kč 4.960,- 

28 | Nosnost: 1500 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. Konstrukční 
výška: 460 mm. Tažná síla zařízení při plném zatížení: 36 daN. 
 Čís. 478 278 6F Kč 8.440,- 

34 – 35 | Pružinové 
navijáky
• Plynulé nastavování nosnosti
• Leskle pochromované pouzdro 

z ocelového plechu
• Nylonové lano s karabinovým hákem 

k zavěšení nástroje

Vytažení lana: 1700 mm. Hmotnost: 0.4 kg. 
Závěsné oko: tuhé. Provedení 
háku: bezpečnostní hák. Materiál 
pouzdra: ocel, pochromováno. Hmotnost 
každého kusu: 0.2 kg. Bal.j.: 2 ks. 

34 | Nosnost od – do: 0.5 – 1.5 kg. 
 Čís. 176 344 6F Kč / bal.j. 990,- 

35 | Nosnost od – do: 1.5 – 3 kg. 
 Čís. 176 345 6F Kč / bal.j. 990,- 

Výhodné balení: balicí jednotka 
2 kusy.

36 – 41 | Polohovací 
navijáky
• Příjemná práce i s těžkým nástrojem 

díky vyrovnání hmotnosti
• Kvalitní konstrukce, těleso z hliníkového 

odlitku a drátěné lano z ušlechtilé oceli
• Integrované zajištění ochrání břemeno 

 36 37 38 39 40 41
Nosnost od – do kg 4 – 7 7 – 10 10 – 14 14 – 18 18 – 22 22 – 25
  Čís.

 Kč
 175 868 6F

8.090,-
 175 869 6F

8.090,-
 175 871 6F

8.390,-
 175 872 6F

8.390,-
 175 873 6F

8.890,-
 175 874 6F

8.890,-

 29 30 31 32 33
Nosnost od – do kg 1 – 2 2 – 3 2 – 4 4 – 6 6 – 8
Vytažení lana mm 1600 1600 2000 2000 2000
  Čís.

 Kč
 175 855 6F

1.290,-
 175 856 6F

1.390,-
 175 857 6F

2.860,-
 175 858 6F

3.360,-
 175 859 6F

3.790,-

29 – 33 | Profesionální 
pružinové navijáky
• Příjemná práce i s těžkým nástrojem 

díky vyrovnání hmotnosti
• Robustní konstrukce s dlouhou 

 18 19 20 21 22 23 24
Ø kotouče mm 120 120 120 120 120 120 210
Nosnost kg 30 35 60 60 70 100 120
Počet kotoučů ks 1 2 2 2 2 3 1
Materiál  hliníkové těleso plastové těleso hliník – tlakový odlitek

styren-butadienový kaučuk
hliníkové těleso hliníkové těleso hliníkové těleso hliníkové těleso

Minimální 
objednací 
množství  

         

1 ks  Čís.
 Kč

 759 405 6F
1.120,-

 704 521 6F
1.740,-

 455 688 6F
1.790,-

 759 408 6F
1.010,-

 759 412 6F
1.410,-

 759 410 6F
1.670,-

 759 417 6F
5.790,-

 773 271 6F
2.960,-

2 ks  Čís.
 Kč

 759 407 6F
1.070,-

 704 522 6F
1.660,-

  759 409 6F
960,-

 759 413 6F
1.340,-

 759 411 6F
1.590,-

 

18 – 24 | Přísavkové 
zvedače
• Pro zvedání, přenášení a držení skla, 

desek atd.
• Pro rovné neporézní povrchy
• Bezpečné držení a pohodlná přeprava

Materiál: hliníkové těleso. 

25 – 26 | Kladkostroje s čelními 
koly PULLMASTER-II
• Kovaný bezpečnostní hák s přesným zajištěním
• Robustní ocelové těleso s dlouhou životností
• Flexibilní použití díky zavěšení háku

Zdvih: 3 m. Materiál pouzdra: ocelový plech s práškovým 
vypalovaným lakem. Rozsah dodávky: s nosným řetězem. 

25 | Nosnost: 500 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. Konstrukční 
výška: 285 mm. Tažná síla zařízení při plném 
zatížení: 26.2 daN. 
Čís. 491 259 6F Kč 3.110,-

26 | Nosnost: 1000 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. Konstrukční 
výška: 332 mm. Tažná síla zařízení při plném 
zatížení: 32.4 daN. 
Čís. 491 260 6F Kč 3.920,-

životností
• Drátěné lano z ušlechtilé oceli s nízkým 

třením a nastavitelný rozsah nosnosti

Provedení háku: bezpečnostní hák. Materiál 
pouzdra: hliník. 

proti pádu při prasknutí 
pružiny (> 3 kg)

Vytažení lana: 2000 mm. 
Provedení 
háku: bezpečnostní hák. 

www.kaiserkraft.cz/p/478276?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/478278?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/176344?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/176345?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/176344?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759408?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175868?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175869?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175871?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175872?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175873?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175874?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175855?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175856?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175857?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175858?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175859?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759405?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704521?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/455688?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759408?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759412?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759410?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759417?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/773271?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759407?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/704522?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759409?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759413?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/759411?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/491259?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/491260?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175868?publication=HK_21

